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Fysioterapeuter som behandler inkontinens og

underlivsprolaps

AGDER

Anne-Charlotte Fosse Haug

Grimstad Klinikken
Bark Silas vei 7, 4876 Grimstad

TIf: 40 54 97 00

Nina Kerim

Lindesnes Fysikalske Institutt
Spangereidveien 1, 4520 Lindesnes

TIf: 99 63 68 54

Trine Larsen

Segne fysikalske institutt
Rédhusgata 35A, 4640 Sogne

Telefon 38 05 07 50

Ingvild Kaupang Stallemo

Spireklinikken Kristiansand / Emijoly AS
Dronningensgate 50, 4608 Kristiansand

TIf: 970 43 979
E-post: ingvild@emijoly.no

www.emijoly.no/spireklinikken

Anne Rosa Akernes

Fysioklinikken
Gimle helsehus, Universitetsveien 3b,
4630 Kristiansand

TIf: 48868476
E-post: anne-rosa@fk-krs.no

VIKEN

Silje Marie Aarflot-Nyrud

Langus fysioterapi
Langhussenteret 11, 1405 Langhus

fysioart@fysioart.no
Tel: 92 24 16 24




Karin Louise Andersson Impuls Helse
Kapellveien 17, 1410 Kolbotn

Karin@impulshelse.no
Tel: 96654663

Ikke avtale med HELFO

Ingeborg Hoff Brakken — spesialist Kolbotn Fysikalske Institutt
kvinnehelse Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

TIf: 90 94 35 23
Mail: ingeborg.h.braekken@vikenfiber.no

www.kolbotnfysikalske.no

Kristin Evjen Nimo klinikken
@vre Storgate 4, 3018 Drammen

TIf. 31300911

Kjersti Friisg Fimreite Bekken og Barn Kiropraktorklinikk avd.
Stabekk
Ringsveien 3, 1368 Stabekk

TIf: 67 59 01 00 / 93217 333
Mail: kjersti.fimreite@gmail.com

Rakel Gabrielsen Tollbugata fysioterapi DA
Tollbugata 13, 3044 Drammen
Tlf: 32831039

Turi Serbgen Gradal Kongsberg Medisinske Treningssenter

Tlf: 99355362
E-post: turi@kmtklinikken.no

Liv Kind Jacobsen Kongsberg Medisinske Treningssenter

Idrettsvn 4, 3617 Kongsverg

TIf 993 55 636
Mail: liv.kind@ebnett.no

Ingrid Junker Fysioterapeut Nore og Ulvdal kommune

Tlf: 48009008

Mail: ij@noreuvdal.no

Julie Hoff Fysioteket Fysioterapi og Treningssenter
Dr. Randes gt. 3, 1813 Askim

Mail: juliemhoff@gmail.com


mailto:turi@kmtklinikken.no
mailto:liv.kind@ebnett.no
mailto:ij@noreuvdal.no

Martine Hoiby

Gry Merete Haakensveen

Siv Ingeborg Kolsrud

Anne Sophie MacLeod

Nora Tveter Nikuravin

Heidi Rhodén

Hanne Therese Roelofsen

Linda Serby

Kolbotn Fysikalske Institutt
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

Tel: 48200840
E-post: martine.s.hoiby@gmail.com

www.kolbotnfysikalske.no
Centerklinikken as
Trondheimsveien 66, 2040 Klofta

Ullensaker kommune

E-post: hei@gryhaakensveen.com
Lierklinikken

Dolasletta 7, tranby

Tlf: 32854870/95925301
kolsrud@lierklinikken.no,
www.lierklinikken.no

Barumsterapeutene
Lysaker Torg 2,3 etg, 1327 Lysaker

Tlf: 93 89 53 89
Mail: anne.sophie@baerumsterapeutene.
no

www.barumsterapeutene.no
Fjellhamarklinikken
Lordagsrudveien 2, 1472 Fjellhamar

TIf: 94080203
E-post: epost@fjellhamarklinikken.no

Fysiosenteret
Stasjonsgata 3, 7050 Mjondalen

TIf. 32 87 65 06

heidi@{fysiosenteret.no

Jelgy Fysioterapi
Helgergdgate 36, 1515 Moss

TIf: 69 27 31 41/936 29 128
jroe@broadpark.no

MSK klinikken

Farmannsgate 2, 1607 Fredrikstad

TIf: 90 61 54 78


mailto:kolsrud@lierklinikken.no
mailto:epost@fjellhamarklinikken.no
mailto:heidi@fysiosenteret.no

Tove Villumstad Kolbotn Fysikalske institutt
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn

Tel: 99350508
E-post: villumstad @hotmail.com

Web: www.kolbotnfysikalske.no

Line Witterso Femelle Kvinnehelse AS
Sendre vei 115, 1397 Nesoya

Tel: 99 45 90 92
E-post: femelle.fysio@gmail.com

www.femellefysio.no
INNLANDET

Ingunn Andreassen Andreassen fysioterapi
Granheimvegen 3, 2480 Kppang

TIf: 469 21 438

andreasseningunn@gmail.com

Kjersti Smee Jensen Fysioteam
Strandgaten 43, 2317 Hamar

TIf: 62 53 82 82

Karen Therese Kojedal Fysiog
Dokka i Nordre-Land kommune

TIf: 611 10 470

Tina Lokken Nilsgard Odal fysioterapi
Sykehusvegen 24, 2100 Skarnes

TIf. 916 04 998
Epost: tinanilsgard @gmail.com

Berit Nordstad Tynset Friskliv
Adresse Ramm @stgardsgt 8, 2500
Tynset

E-post: berit nordstad@hotmail.com
TIf: 95 06 64 72
Katja Bjornhart Slatten Gjovik fysioterapi AS
Storgata 10, plan 4, 2815 Gjovik
TIf.: 46668143
Mail: Katja bp@hotmail.com



mailto:andreasseningunn@gmail.com
mailto:berit_nordstad@hotmail.com
mailto:Katja_bp@hotmail.com

Marianne Storberget

Jeannette Wierstra

VESTLAND

Kari Straume Haugland

Gro Elisabeth Togstad

Ingrid Loftas

MORE OG ROMSDAL

Kristin Evjen

Oda Ranheim Gagnat

Sunniva Kveen

Centrum Fysikalske
Sundvegen 9, Valer i Soler

Mobilnr: 90780925
E-post: mstorberget@hotmail.com

Nes Fysioterapi
Tingnesvegen 720, 2350 Nes i Hedmark
TIf: 62 35 31 40

Torgalmenning 7, 5015 Bergen

TIf. 55 31 49 06
kshau@broadpark.no

Wergeland Fysioterapi
Fagerasveien 2, 5065 Bergen

TIf: 55 27 41 10
grotog@online.no

Kvinnehelse i sentrum
Torgallmenningen 7, 5014 Bergen

www.kvinnehelseisentrum.no

Sandviggaarden Fysioterapi
Sundgata 8, 6003 Alesund

Mob 93212366

Seksjon for kliniske stagttefunksjonar
Molde
Helse More og Romsdal HF

TIf: +47 95 84 26 09
E-post: Oda.Ranheim.Gagnat@helse-
mr.no

Kristiansund sykehus
Helse Mare og Romsdal

TIf: 71123067 / 71122886
E-post: Sunniva.kveen @helse-mr.no


http://www.kvinnehelseisentrum.no/

Hilde Ljoen Melchior Muritunet - Senter for meistring og
rehabilitering
6210 Valldal

Tlf: 70258300

E-post: hilde@muritunet.no
Gunnhild Vindvik Nordstrand Femina fysioterapi

Valdergyvegen 452, 6050 Valdergy

TIf: 95052561

www.feminafysioterapi.no

feminafysioterapi@outlook.com
Hilde Ljeen Melchior Muritunet — Senter for meistring og

rehabilitering

6210 Valldal

TIf: 70 25 83 00
hilde@muritunet.no

Kristin Akslen Rolland Moa fysikalske institutt
Moa park 8, 6018 Alesund

Kristin@moafysikalske.no
70142830

Barbro MK Sunde Sentrum Fysioterapi
6210 Valldal

TIf: 958 81724
Mail: barb-su@online.no

NORDLAND

Stine Meyer DRIV Fysioterapi, trening og dans AS
Torolv Kveldulvsonsgate 60 B, 8800
Sandnessjoen

stine.meyer@gmail.com
TIf: 975 69 789

Camilla Teigen Rana Idrettsklinikk (Moheia fysikalske og
kiropraktiske senter)
@vre Idrettsvei 35, 8626 Mo i Rana

camilla@moheia.no
TLF: 75127080, 95160801


http://www.feminafysioterapi.no/
mailto:feminafysioterapi@outlook.com
mailto:camilla@moheia.no

Trine L. Toften

TRONDELAG

Simone Anzjon Holbg

Clara Huidtfelt Karoliussen

Mona Leth-Olsen Lyngstad

Mona Rygvold

Stine Hauko Sjursen

Signe Nilssen Stafne

Mari Sundstregm

Sortland Fysioterapi & Manuell Terapi AS
Helsestasjonen Sortland kommune
Gaérdsalleen 10A, 8401 Sortland
Parkveien 10, 8400 Sortland

post@sortfys.no / trine.toften @sortland.
kommune.no

House of Femme
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim

epost: simone@houseoffemme.no
TIf: 73 91 21 00

Trondheim Fysikalske Institutt
Carl Johans gate 3, 7010 Trondheim

TIf: 73 80 99 99 / 47 28 08 02
epost: post@tfi.no, clara_karoliussen@ho
tmail.com

Mail: www.tfi.no
Stokmoen Fysioterapi
Wergelandsvegen 27 7504 Stjordal

TIf: 74 80 40 40
Mail: ml-lyng@online.no

House of Femme
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim

epost: simone@houseoffemme.no
TIf: 73 91 21 00

Aktiv Fysioterapi

Hyllavegen 2, 7805 Namsos

TIf: 45 12 46 67

St. Olavs Hospital HF -
Universitetssykehuset i Trondheim

Tlf: 72 57 4197
signe.nilssen.stafne@stolav.no

Storen fysioterapi
7290 Steren

TIf: 72 40 31 84, mob: 976 62 502
marisundstroem@hotmail.com


mailto:post@sortfys.no
mailto:trine.toften@sortland.kommune.no
mailto:trine.toften@sortland.kommune.no

OSLO

Mari Nordeng Carlsen

Tine Deblieck

Martine Hoiby

Mira Ohana Goksayr

Uten driftsavtale

Cathrine Julsvoll

Astrid N. Kolstad

Storo og Nydalen Mensendieck
Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo

TIf: 22 22 88 50
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

Sport & Spine, kiropraktikk og fysioterapi
Norderhovgata 9, 0654 Oslo

Epost: fysio.tinedeblieck@gmail.com
TIf.: 94 42 19 06
sportspine.no

Dr. Dropin fysikalske, Avdeling Oscars
gate
Oscars gate 20, 0352 Oslo

Tel: 48200840
E-post: martine.hoiby@drdropin.no

drdropin.no/fysikalsk
Bekken og barn, avdeling Storo
Grefsenveien 55, 0487 Oslo

TIf: 22505310

Mail: oslo@bekkenogbarn.no

Online

booking: https://timebestilling.aspit.no/
#/p3328/main

Volvat Majorstuen og HopstockHelse
Majorstuen

Lovenskiolds gate 21, 0260 Oslo
92425548
Cathrine.julsvoll@gmail.com

Bekken og barn, avdeling Storo
Grefsenveien 55, 0487 Oslo

22 50 53 10
oslo@bekkenogbarn.no

Online
booking: https://timebestilling.aspit.no/
#/p3328/main

Uten driftsavtale


mailto:fysio.tinedeblieck@gmail.com
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mailto:oslo@bekkenogbarn.no
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Laila C. Jacobsen McClimans

Ingrid Naess

Stine Skjold Rafoss

Jenny Toftner

ROGALAND

Ine Hebnes Gilje

Anne Kristine Rgdland

Ingrid Emmerhoff Samuelsen

Kurbadet Fysikalske Institutt
Akersgata 74, 0180 Oslo

Tlf: 40454650
E-post: laila.mcclimans@yahoo.com

Storo og Nydalen Mensendieck
Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo

Tlf: 22 22 08 50
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

Basic Fysioterapi
Roa Neaeringspark Aslakveien 14a, 0753
Oslo

Tlf: 977 54 957
www.basicfysioterapi.no

Storo og Nydalen Mensendieck
Fysioterapi AS
Vitaminveien 6, 0485 Oslo

Tlf: 22 22 08 50
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no

Robust Trening og Fysioterapi

Avd. Bryne: Storgata 12, 4340 Bryne
Avd. Sandnes: Vagsgata 43, 4306
Sandnes

TIf. 98872336

Mail: ine@robustbryne.no

Eigersund sjukehus

TIf: 51 51 20 10
roak@sus.no

Tasta Helseloft
Tasta Senter 5 etg, Tastatunet 1-3, 4027
Stavanger

TIf: 46904211

E-

mail: ingrid @tastahelseloft.no, www.tasta
helseloft.no


mailto:ine@robustbryne.no

Venetia Barkatsa Saebg

Anne Mari Tengesdal

Lin Lea Veuskens

Fia i Horni Oregaard

Kirsten G. @strem

VESTFOLD OG TELEMARK

Ellen Amundsred

Geir Sannes Andersen

Birgitte Rim Askim

Stavanger Universitetssykehus
Terapiavdelingen

TIf: 41418318 / 48261705
E-mail: vensab@ihelse.no

Kvernaland fysioterapi og Stavanger
Universitetssykehus,
bekkenbunnpoliklinikk

TIf: 41566812
e-post: annemari2107@hotmail.com

Rossabg Fysioterapi
Austmannaveien 11, 5537 Haugesund
Forusklinikken

Svanholmen 2, 3 etg, 4033 Stavanger

Telefon +47 51 57 66 27, Mob +47 91 38
97 63

Web forusklinikken.no

Klepp Fysioterapi
Prestevegen 12, 4352 Kleppe

TIf: 51 32 03 77/ 413 07 616
kirsten.ostrem@kleppnett.no

www.kleppfysioterapi.no

Kon-Tiki Helsepark
TIf: 900 85 662

Ramnes Fysioterapi
Hogstoppsvingen 17, 3174 Revetal

Tlf: 33 39 75 54/950 32 620

Borre fysioterapi og Trening AS
Kirkebakken 17, 3183 Horten

Tlf: 93220976


http://www.forusklinikken.no/

Svanhild Maria Nordheim Dalane

Guro Eriksen

Kristin Benum Gabrielsen

Kristin Fure Maehlum

TROMS og FINNMARK

Heidi K. Hanevold

Anita Ellingsen Holmen

Torill Marie Jensen

Kragere Kommunale Fysioterapi
Pb 128, 391 Kragero

E-post:

svanhild.m.nordheim@kragero.kommun
€.no

TIf: 46864946

Borre Fysioterapi

Kirkebakken 17, 3184 Borre

Tlf: 92400714/ 33030740

Active Fysioterapi og Manuellterapi
Danholmen 3, 3115 Tonsberg

Tlf: 33 32 36 70
kristin@activefysio.no

Fysio Form Klinikken
Nyhusvn 6A, 3726 Skien

TIf: 995 75 441

Hammerfest sykehus — Enhet
fysioterapi/ergoterapi
Finnmarkssykehuset HF
Sykehusveien 35, 9601 Hammerfest

Tlf: 78967590/ 78969203
e-post:
heidi.hanevold @finnmarkssykehuset.no

Institutt for manuellterapi
Nerstranda 9, 9008 Tromsg

TIf: 77 60 38 00
anita.holmen@imt.nhn.no

Simens Workinns veg 3A, 9016 Tromsg

TIf: 99 45 94 29
torillmariej@gmail.com



Trine Saeternes Myra fysioterapi og psykomotorisk senter

Kielland Torkildsensgt.1, 9900 Kirkenes

TIf: 78 99 22 00/41 45 49 90
Mail: trine@myrafysio.no
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